
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

    

                                              91.3/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:      MUCL/124184/2018            
  Vyřizuje:        Martina Hofmanová 
  Telefon:         487 881 257 
  Počet listů dokumentu: 2 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 
 

Datum              14.11.2018 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního 
komunitního centra“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném zadávacím řízení  
v souladu s § 53 zákona. Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním  
č. VZ P18V00000078 dne 6. srpna 2018. 

Ev. č. VZ: Z2018 –  040010              

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce zahrnující zhotovení stavby „Stavební úpravy 
knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního komunitního centra“.  

Realizace stavby je zadávána jako jedna zakázka, jejíž součástí jsou dvě stavby: 

 

 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:zatecka@mucl.cz


ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

 

 

Realizace stavby je zadávána jako jedna zakázka, jejíž součástí jsou dvě stavby: 

stavba A - zateplení 
 

SO – 02 REGENERACE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ  

Stavební práce spočívající v zateplení všech střech, výměně střešní krytin, zateplení fasády pomocí 
KZS, výměně fasádních výplní otvorů, výměně klempířských prvků a výměně zámečnických fasádních 
prvků  

 

stavba B – stavební úpravy 
 

SO – 01 VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY  

SO – 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERASY, HERNÍ A REKONDIČNÍ PRVKY, SADOVÉ 
ÚPRAVY 

Součástí předmětu zakázky není dodávka a osazení herních  
a rekondičních prvků – uvedené dodávky a montáže nejsou obsahem soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb 

SO – 04  VENKOVNÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

Stavební práce spočívají ve stavebních úpravách vedoucích ke změně využití objektu na polyfunkční 
komunitní centrum. V rámci stavebních prací budou provedeny vnitřní dispoziční změny, kompletní 
rekonstrukce ZTI a venkovních přípojek, rekonstrukce venkovních teras, zpevněné plochy  
a sadové úpravy.  
 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 3 září 2018, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 3 nabídky. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. 

 
CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557 

470 01 Česká Lípa 
 

267 68 607 3.9.20187 11:48 

2. 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o. 

Na Pískách 586 
276 01 Mělník 

270 86 054 3.9.2018 12:42 

3. 
PSD s.r.o. 

Březová 187 
405 02 Děčín 

646 50 910 3.9.2018 12:50 

 

4.2. Seznam vyloučených účastníků:  

Zadavatel nevyloučil žádnou nabídku. 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o., Na Pískách 586, 276 01 Mělník, 
IČ: 270 86 054 
 
 

http://www.mucl.cz/
mailto:zatecka@mucl.cz


ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 
 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem pro 
hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Metodou pro vyhodnocení nabídek bylo jejich seřazení dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

 
Účastník 

č. 
Obchodní firma 

 
IČ Výše nabídkové 

ceny v Kč  
bez DPH 

1. 2. 

 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG 
s.r.o. 
Na Pískách 586 
276 01 Mělník 

270 86 054 28.983.201,93 

2. 3. 

 
PSD s.r.o. 
Březová 187 
405 02 Děčín 

646 50 910 31.469.435.50 

3. 1. 

 
CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557 
470 01 Česká Lípa 
 

267 68 607 32.484.146,15 

 

Po provedeném hodnocení nabídek hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení u účastníka, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, tedy účastníka STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o. a konstatovala, že tento účastník podmínky účasti splnil.  

 
5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1583/A/2018 ze dne 24. září 2018 byla s vybraným 
dodavatelem dne 9. listopadu 2018 zavřeny následující smlouvy v celkové hodnotě 28.983.201,93 Kč 
bez DPH: 
Smlouva o dílo A – zateplení pod č. objednatele 939/2018 v hodnotě 10.633.373,72 Kč bez DPH a 
Smlouva o dílo B – stavební úpravy pod č. objednatele 940/2018 18.349.828,21 bez DPH 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít žádné poddodavatele. 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly, 
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
starostka města 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:zatecka@mucl.cz

		2018-11-15T13:57:23+0100


		2018-11-15T13:57:35+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




